

# Instrument Forsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Dansk Musiker Forbund Forsikring G/S  
Danmark

FT-nr.: 53095

Produkt: Instrument Forsikring

Her får du et overblik over, hvad forsikringen kan omfatte. Dokumentet må ikke forveksles med police og forsikringsbetingelser. Forsikringsbetingelserne kan findes på vores hjemmeside.

## Hvilken form for forsikring er der tale om?

DMF Forsikringen dækker alle skader opstået ved beskadigelse, ødelæggelse eller tyveri. Med de undtagelser som du kan læse om i det følgende, og selvfølgelig kun, når du opbevarer dine instrumenter på betryggende vis og i øvrigt passer godt på dem.



### Hvad dækker den?

- ✓ Dækker alle instrumenter på instrumentlisten
- ✓ Dækker med 0 kr. I selvrisiko
- ✓ Dækker i boligen, øvelokalet og på arbejdspladsen samt under anvendelse og ophold.
- ✓ Dækker ved transport / transportskader
- ✓ Dækker ved indbrud i biler og trailer.
- ✓ Dækker ved pludselig skade
- ✓ Dækker op til 800.000 kr. (gruppe 19)



### Hvad dækker den ikke?

- ✗ Forsikringen dækker ikke instrumenter du har lånt af kolleger eller venner, og som altså ikke tilhører dig.
- ✗ Forsikringen dækker ikke grej som ikke er anført på instrumentlisten
- ✗ Forsikringen dækker ikke tyveri fra bil, trailer eller garage hvis der ikke kan konstateres voldeligt opbrud
- ✗ Forsikringen dækker ikke slidtage eller funktionsfejl.
- ✗ Forsikringen dækker ikke glemte eller forlagte genstande.
- ✗ Forsikringen dækker ikke fugtskader der er opstået over tid og hvor der ikke kan konstateres en pludselig og udefra kommende skade.



### Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Forsikringen dækker instrumenter på udlån fra anerkendte udstyr/musikforretninger i en periode på op til max. 14 dage fra det tidspunkt, hvor instrumentet er udleveret fra forretningen.
- ! Forsikringen dækker ikke tab af markedsværdi efter reparation af en skade
- ! Forsikringen dækker maksimalt den værdi instrumentet er påført til på instrumentlisten
- ! Såfremt der er samlet sum af instrumenter for mere end 800.000 kr. Så skal der tegnes tillæggsforsikring
- ! Forsikringerne dækker til maksimalt til dagsværdi



## Hvor er jeg dækket?

- ✓ Hele Verden



## Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal give os korrekte oplysninger, nu du opretter forsikringen
- Du skal betale til tiden
- Du skal huske løbende at opdatere din instrumentliste
- Får du en skade, skal du straks anmelde den til os



## Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringen skal betales senest den dato, der fremgår af præmieopkrævningen, såfremt du er tilmeldt betalingservice, så trækker vi den automatisk sammen med dit medlemskab ved DMF, forsikringen kan betales helårligt, halvårligt, kvartårligt eller månedligt.



## Hvornår starter og slutter dækningen?

Forsikringen træder i kraft den dag, du ønsker – Dog tidligst fra den dag, vi acceptere forsikringen.  
Forsikringen løber i 12 måneder ad gangen og fornys automatisk, indtil den opsiges skriftligt enten af dig eller os.



## Hvordan opsiger jeg aftalen?

- Forsikring skal opsiges skriftligt.
- Forsikringen kan opsiges enten med en måneds varsel til forsikringens hovedforfald eller med en måneds varsel til udgangen en måned.
- Forsikringen kan fortrydes indtil 14 dage efter forsikringens ikrafttrædelse, eller 14 dage efter du har modtaget vilkår, police eller opkrævning.
- Endelig kan forsikringen opsiges med 14 dages varsel indtil 14 dage efter, en skade er afsluttet.